
Company name Contact Email address

A.G. Siderugica Balboa, S.A. Raul Rodriguez Garcia rrodriguez@grupoag.es

Aceros para la construccion David Quintana sales@gcampesa.com, inforeach@gcelsa.com

Acieries et Laminoirs de Paris SAS MAIRE FRANCIS environnement.sammt@Rivagroup

Acroni, d.o.o. Erika Vidic erika.vidic@acroni.si

AEIFOROS BULGARIA SA Andreas Chasiotis achasiotis@sidenor.vionet.gr

AEIFOROS METAL PROCESSING SA Andreas Chasiotis achasiotis@sidenor.vionet.gr

AG der Dillinger Hüttenwerke Franz Jost reachkontakt@dillinger.biz

ArcelorMittal Olaberria S.L. echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal - Stainless Belgium echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal  Warszawa Sp. z o.o. echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Belval and Differdange echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Bergara SA echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Eisenhüttenstadt GmbH echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Galati SA echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Gandrange echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Gipuzkoa S.L.U. echa. reach echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Hamburg GmbH echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Hunedoara SA echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Madrid SL echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Olaberria, SL echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Poland SA echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Rodange - Schifflange echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Sestao SA echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Tubular Products Iasi SA echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Tubular Products Roman SA echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Warszawa Sp. z o.o echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Zaragoza, SA echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

ArcelorMittal Zumárraga, S.A. echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

Aubert & Duval Mill scale Reach Manager reach.mill-scale@erametgroup.com

Badische Stahlwerke GmbH Thomas Wetzel bsw_reach@bsw‐kehl.de

Böhler Edelstahl GmbH & Co KG Dipl.‐Ing.Michael Ebner environment@bohler‐edelstahl.at

BRC Ltd David Quintana inforeach@gcelsa.com

BRE.M.A Warmwalz GmbH echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

BS TREFILADOS QUIJANO, S.L. Jesús Fraile inforeach@gcelsa.com

BSW (Badische Stahlwerke) Dr. Thomas Wetzel bsw_reach@bsw-kehl.de

Celsa "Huta Ostrowiec" Sp. z o.o. David Quintana inforeach@gcelsa.com

Celsa (BCN) David Quintana inforeach@gcelsa.com

Celsa Armeringsstål AS David Quintana inforeach@gcelsa.com

Celsa Atlantic S.A.U. David Quintana inforeach@gcelsa.com

Celsa France S.A.S. David Quintana inforeach@gcelsa.com

Celsa Manufacturing (UK) Limited David Quintana inforeach@gcelsa.com

Compañía Española de Laminación David Quintana inforeach@gcelsa.com

Corrugados Azpeitia S.L. MAIDER URBIETA reach@corrugados.es

Corrugados Getafe S.L. MAIDER URBIETA reach@corrugados.es

Corrugados Lasao SL MAIDER URBIETA reach@corrugados.es

DanSteel A/S Zibrandt Greisen zib@dansteel.dk

Dayang Europe Corporation Ltd Athena reach@dayang‐europe.com

DRUMET Ropes and Wires sp. z o.o. Paweł Nagadowski p.nagadowski@drumet.pl

Duferco Clabecq SA  JEAN‐PIERRE JACOBS Sief‐clabecq@duferco.be

Duferco Danish Steel A/S Inge Beierholm i.beierholm@duferco.dk

Duferco La Louviere SA JEAN‐PIERRE JACOBS Sief‐lalouviere@duferco.be

Duferdofin-Nucor Srl FABIANO MUCHETTI f.muchetti@duferdofin.it

Elektro‐Thermit GmbH & Co KG Dr. Martin Edeling martin.edeling@goldschmidt‐thermit.com

Elkem AS Eivind G. Hoel reach.femillscale@elkem.no

Elkem Bjølvefossen AS Eivind G. Hoel reach.femillscale@elkem.no

Elkem Iceland Ltd Eivind G. Hoel reach.femillscale@elkem.no

ESF Elbe‐Stahlwerke Feralpi GmbH Thomas Kühnast thomas.kuehnast@feralpi.de

Exoterm‐it d.o.o., Kranj Bernarda Šenk bernarda.senk@exoterm.si

Global Steel Wire, S.A. David Quintana inforeach@gcelsa.com

H.E.S. Hennigsdorfer Elektrostahlwerke GmbH Susanne Dannenberg reach.hes@rivagroup.com

Halyvourgiki Inc Ms Patty Mersiadou pmersiadou@halyvourgiki.com

Hanseatische Recyclingproduktvertriebsgesellschaft mbH echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

Hayes Lemmerz Werke GmbH Stephan Brill reach.koenigswinter@hayes-lemmerz.com

HRV Hanseatische Recyclingprodukt‐Vertriebsgesellschaft GmbH  echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

Hüttenwerke Krupp Mannesmann Robert Liebisch reach@hkm.de

Huta Łabędy S.A. Krzysztof Suder ksuder@hutalab.com.pl

Ilva S.p.A. Alessandro Osta amreach.ilva@rivagroup.com

Industeel Creusot echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

Industeel France Echa.Reach echa.reach@arcelormittal.com

Industeel Loire echareach arcelormittal echa.reach@arcelormittal.com

Is Intersteel Stahlhandel GmbH Bregenhorn, Michael bregenhorn@intersteel.de

ISD Dunaferr Co. Ltd. Hevesiné Kővári Éva reach@rt.dunaferr.hu

Iton Seine SAS Maire Francis environnement.sammt@Rivagroup

Laminaciones Arregui, S.L. David Quintana inforeach@gcelsa.com



Lucchini S.p.A. Guido Zocchi g.zocchi@lucchini.com

Megasa Siderurgica S.L. Eva Fraguela efraguela@megasa.es

Minelco Ltd Tony Hutton tony.hutton@minelco.com

Moreda - Riviere Trefilerías, S.A. David Quintana inforeach@gcelsa.com

Nervacero David Quintana inforeach@gcelsa.com

Ovako Bar AB Kjell Palsson kjell.palsson@ovako.com

Ovako Bar Oy Ab Kjell Palsson kjell.palsson@ovako.com

Ovako Hellefors AB Kjell Palsson kjell.palsson@ovako.com

Ovako Hofors AB Kjell Palsson kjell.palsson@ovako.com

Ovako Tube & Ring AB Kjell Palsson kjell.palsson@ovako.com

Ovako Wire B.V. Kjell Palsson kjell.palsson@ovako.com

Ovako Wire Oy Ab Kjell Palsson kjell.palsson@ovako.com

Possehl Kehrmann GmbH Tigges v.tigges@possehl‐kehrmann.de

Possehl Kehrmann GmbH Vera Tigges v.tigges@possehl-kehrmann.de

Riva Acciaio  S.A. Alessandro Osta amreach.rivacciaio@rivagroup.com

Rohrwerk Maxhütte GmbH Helmut Zintl em140@rohrwerk-maxhuette.de

ROM Ltd David Quintana Casado inforeach@gcelsa.com

SC TMK-Artrom SA Magdalena Popescu magda@tmk-artrom.ro

Saarstahl AG Dr. Ralf Biber reach@saarstahl.com

SAM Montereau MAIRE environnement.sammt@rivagroup.com

Sam neuves maisons  MAIRE FRANCIS environnement.sammt@Rivagroup

San Zeno Acciai Duferco Srl  FABIANO MUCHETTI f.muchetti@duferdofin.it

Sandvik Materials Technology Lotta Lind lotta.lind@sandvik.com

S.C. Tmk Artrom  Magdalena Popescu magda@tmk‐artrom.ro

Scana Steel Björneborg AB Anders Strand anders.strand@scana.no

Sidenor SA Andreas Chasiotis achasiotis@sidenor.vionet.gr

Siderúrgica Balboa Raúl Rodriguez García rrodriguez@grupoag.es

Sn Maia  ‐ Siderurgia Nacional, SA Fernando Lourenço flourenco@maia.snlongos.pt

SN Seixal ‐ Siderurgia Nacional, S.A. António Cavalheiro acavalheiro@seixal.snlongos.pt

Sovel S.A. Andreas Chasiotis achasiotis@sidenor.vionet.gr

SSAB Oxelösund AB (SSAB Plate Division) Anna-Maria Tivegård millscale.plate@ssab.com

SSAB Tunnplåt AB (SSAB Strip Division) Anna-Maria Tivegård millscale.strip@ssab.com

Steptoe & Johnson LLP Darren Abrahams dabrahams@steptoe.com

Stomana Industry SA Andreas Chasiotis achasiotis@sidenor.vionet.gr

TIMO Praha s.r.o. Pavel Heinige timo@timo-praha.cz

Travi e Profilati Pallanzeno SRL FABIANO MUCHETTI f.muchetti@duferdofin.it

Třinecké železárny, a.s. Romana Morcinkova, Mgr. romana.morcinkova@trz.cz

TSW Trierer Stahlwerk GmbH TSW Trierer Stahlwerk GmbH reach@trierer-stahlwerk.com

Tubos Reunidos S.A. Noelia del Olmo reach@tubosreunidos.com

U. S. Steel Kosice, s.r.o. Ing. Petra Kralová reach@sk.uss.com

Uddeholm Tooling AB Camilla Westlund camilla.westlund@uddeholm.se

Verona Steel SPA JEAN‐PIERRE JACOBS sief@veronasteel.eu

voestalpine Austria Draht GmbH Heinz Stockner heinz.stockner@voestalpine.com

voestalpine Grobblech GmbH Andreas Dauerböck andreas.dauerboeck@voestalpine.com

voestalpine Schienen GmbH Herwig Otto herwig.otto@voestalpine.com

voestalpine Stahl Donawitz GmbH & CoKG Alfred Nitsch alfred.nitsch@voestalpine.com

voestalpine Stahl GmbH Christoph Angermayer REACH@voestalpine.com

voestalpine Tubulars Harald Kohlhofer harald.kohlhofer@vatubulars.com

voestalpine Tubulars GmbH & Co KG Karin Zisser karin.zisser@vatubulars.com

VWR International Olaf C.Fehr Olaf.Fehr@de.vwr.com



ZDAS, a.s. Dipl.Ing.Bronislav Martinek bronislav.martinek@zdas.cz


